3

П Р О Т О К О Л  № 22
совместного заседания антитеррористической комиссии в Каргапольском районе и оперативной группы в Каргапольском районе

р.п. Каргаполье

                                              24 июня  2015 г.

Председательствовал:
Заместитель председателя антитеррористической комиссии в Каргапольском районе, заместитель Главы Каргапольского района по социальным вопросам Т.Б. Овчинникова.

Присутствовали:

Члены антитеррористической комиссии в Каргапольском районе и оперативной группы в Каргапольском районе:

Руководитель отдела ГО и ЧС                                                              Литвинов В.А.

Начальник отдела ВК Курганской области по Каргапольскому и Шатровскому районам
                                                                                                                 Марковских В.Н.
Заместители членов Комиссии с правом совещательного голоса:
заместитель начальника МО МВД России «Каргапольский»           Овечкин Д.А.,
заместитель начальника ПЧ 24 по охране Каргапольского района  5 ОФПС России по Курганской области                                                                                           Михайлов А.С.
Аппарат комиссии                                                                                 Федулов С.А..
Приглашенные :

Глава Долговского сельсовета                                                              Гагарина Е.Н.

Глава Житниковского сельсовета                                                         Макаров П.А.

Пресс служба                                                                                          Ильина В.А.

Вопрос  № 1. Анализ эффективности работы органов местного самоуправления по профилактике терроризма, а также минимизации и ликвидации последствий его проявлений

РЕШИЛИ:

1.1 Информацию секретаря антитеррористической комиссии в Каргапольском районе Федулова С.А. принять к сведению.

Вопрос №2. О завершении работы паспортизации объектов, включённых в Перечни потенциально опасных объектов, объектов с массовым пребыванием людей, объектов жизнеобеспечения населения и объектов вероятных террористических посягательств, расположенных на территории района
РЕШИЛИ:
2.1. Информацию секретаря антитеррористической комиссии в Каргапольском районе Федулова С.А. и заместителя начальника МО МВД России «Каргапольский» Овечкина Д.А. принять к сведению.

Вопрос № 3. Об организации работы Долговского и Житниковского сельсоветов по профилактике терроризма и взаимодействии с оперативной группой

РЕШИЛИ:
3. Информацию Главы Долговского сельсовета Гагариной Е.Н. и Главы Житниковского сельсовета Макарова П.А. принять к сведению.

	Заместитель председателя антитеррористической комиссии в Каргапольском районе, заместитель Главы Каргапольского района по социальным вопросам

	Т.Б. Овчинникова